Бюджетное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«МЕГИОНСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

«otO » tabt*______ 2022 г. № d36-о
г. Мегион

Об утверждении тарифов на
дополнительные платные социальные
услуги, предоставляемые в отделении
социальной реабилитации и
абилитации детей с ограниченными
возможностями

В целях расширения перечня дополнительных платных социальных
услуг, на основании произведенных расчетов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные социальные
услуги, предоставляемые в отделении социальной реабилитации и
абилитации детей с ограниченными возможностями (приложение к
настоящему приказу).

2. Определить срок действия тарифов с 20 мая 2022 года.
3. Заведующему отделением социальной реабилитации и абилитации

детей с ограниченными возможностями О.Н. Бурцевой довести
информацию о тарифах до сведения получателей социальных услуг.

4. Главному бухгалтеру административно-хозяйственной части
Т.В. Шининой своевременно разместить информацию о настоящем
приказе на официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации об учреждении www.bus.gov.ru.

5. Инженеру по автоматизированным системам управления
производством информационно-аналитического отделения Р.Ф. Кабурову
своевременно разместить информацию о настоящем приказе на
официальном сайте учреждения gar86.tmweb.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.В. Полтанова

http://www.bus.gov.ru

. Приложение
к приказу БУ "Мегионский комплексный-йеитр социьИныого обслуживания

населения"
от " гЗ Л  ”1 l i f j th X .  2022 гола & п £ З Л 'д

---------- . .  " .V I " " . ' , сц- ш  '
_ i I центр социального!3 г п

обслуживания j  о 4Ц
Тарифы \*°Л \ '*11

на дополнительные платные социальные услуги, предоставлН^ОДув отделении
социальной реабилитации и абилитации детей с ограниченными иг» шожносхами

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Мегионский
комплексный центр социального обслуживания населения"

№
п/п Наименование услуги Тариф (руб.) *

1 П сихологическая коррекция (время проведения - 40 мин.) (П рилож ение 1) 395,50
2 Н ейрокоррекция (время проведения - 40 мин.) (П рилож ение 2) 389,57

3
О сущ ест вление присм от ра и ухода  за  дет ьми-инвалидами в  дом аш них условиях  (60
минут ) (П рилож ение 3)

309,47

4 Трудот ерапия (время проведения - 40 мин.) (П рилож ение 4) 414,24
5 Занят ие лечебной  ф изической культ урой (30 минут ) (П рилож ение 5) 296,33

* НДС при реализации вышеуказанных услуг не применяется согласно ст.149 Налогового Кодекса Российской Федерации

Заместитель директора

Главный бухгалтер

Н.В. Полтанова
(подпись)

Т.В. Шинина
юдпись)

Исполнитель:
главный бухгалтер Т.В. Шинина, тел.: +7 (34643) 4-31-74